
令和６年２月吉日

ＰＴＡ会員の皆様 岡崎市立六名小学校

ＰＴＡ会長　　大西　未紀 

規定服バザー中止のお知らせならびに
　　規定服の回収・寄贈のお願い

　　　　　　　　

　春寒の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

　日頃よりPTA活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

⒈規定服バザー中止について

　例年３月に実施しております規定服バザーですが、昨年度に続き本年度も中止とさせていただきます。

　先の１１月に行われた規定服バザーがおかげ様で大盛況となり、３月に販売する規定服がほぼ残っていない
状態となったためです。

　バザーを心待ちにしてくださっていた方には大変申し訳ございませんが何卒ご理解いただけますと幸いです。

　引き続き、規定服の回収は行いますので、寄贈にご協力賜りますようお願い申し上げます。

⒉規定服の回収・寄贈のお願い

　次回は令和６年度に規定服バザーを予定しております。

下記の日程をご確認のうえ、ご協力のほどよろしくお願い致します。

　（1）寄贈期間　　 令和６年３月２１日(木)～２２日（金）午後１時まで

　（2）寄贈服　　　　 　学生服・スカート・白シャツなどの規定服

　ハーフパンツ・短パン・体操服など

　（3）寄贈方法　　　 　昇降口に置いてある回収箱に入れてください。

　（4）その他　　　　　　　　 　寄贈品は、必ず洗濯をお願いします。

実家庭


